АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховского района Ленинградской области

от   29 ноября 2018 года                                                                                        № 337

О внесении изменений в постановление от 01.08.2017 года № 211 «О комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования
Колчановское сельское поселение» (в редакции постановления от 09.01.2018

года № 08)

                В связи с проведенными  в администрации муниципального образования
Колчановское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области организационно-штатными мероприятиями, администрация
постановляет:
1.  Внести  изменения  в  постановление  главы  администрации  муниципального
образования Колчановское сельское поселение от 01 августа  2017 года № 211  «О
комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и
обеспечению пожарной безопасности  муниципального  образования  Колчановское
сельское  поселение»в  редакции  пост.  от  09  января  2018  года  №  08  ,  изложив
приложение  2 (состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (далее – КЧС и ОПБ)  в редакции
приложения к настоящему постановлению.
2.  Обнародовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  Колчановское
сельское поселение www  .колчаново.рф  .
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
МО Колчановское СП                                                                                    О.М.Ильина
Исп. Непомнящая Т.Н.
Тел.8(81363)39221

Утвержден
постановлением администрации

МО Колчановское СП
от 29ноября 2018 года № 337

(Приложение № 2)

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования Колчановское сельское поселение

Председатель комиссии:
1.Глава  администрации  муниципального  образования  Колчановское  сельское
поселение.

Заместитель председателя комиссии:
2.  Специалист  по  ЖКХ,  строительству  и  благоустройству  администрации
муниципального образования Колчановское сельское поселение.

Члены комиссии:

3.Начальник  сектора  бухгалтерского  учета  и  отчетности   администрации
муниципального образования Колчановское сельское поселение.

4. Директор МБУКС «КСК-Алексино»  (по согласованию).
5.Директор  МОБУ  «Алексинская  средняя  общеобразовательная   школа»  (по
согласованию).
6.Начальник участка ООО «Сясьстройский  ЖКС»     (по согласованию).
7.Начальник  котельного  участка  с.  Колчаново  ООО  «Леноблтеплоснаб»  (по
согласованию).
8.Начальник  участка  с.  Колчаново  ГУП  ЛО  «Волховский  водоканал»  (по
согласованию).

Секретарь комиссии:
9.  Специалист  по  ГО  и  ЧС  администрации  муниципального  образования
Колчановское сельское поселение.

2